
KUJCP01FERLU

číslo dohody kraj: OSON/OZZL/030/16

Dodatek č. 2

k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu

„Intenzifikace zpětného odběru elektrozařízení a odděleného sběru elektroodpadu

v Jihočeském kraji č. OSON/OZZL/030/16 pro rok 2017

Smluvní strany

1. Jihočeský kraj
IČO:

DIČ:

se sídlem:

bankovní účet:

zastoupený:

(dále jako „Jihočeský kraj“)

708 906 50

CZ 708 906 50
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České

Budějovice
č. ú. /0300, ČSOB, a. s„

pobočka České Budějovice

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje

2. ELEKTROWIN a.s.
IČO: 27257843

DIČ: CZ27257843

se sídlem: Michelská 300/60, Praha 4, PSČ 140 00

evidenční číslo kolektivního systému: KH001/05-ECZ

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10027,

sp. zn. F 72324/2005, F 76767/2005, B 10027

bankovní účet: Raiffeisenbank a.s., č. ú.

zastoupená: Ing. Romanem Tvrzníkem, předsedou představenstva

(dále jako „ELEKTROWIN11)

uzavírají tento dodatek:

I.

Jihočeský kraj a společnost ELEKTROWIN a.s. (dále též „smluvní strany11) uzavřely dne

25. 5. 2016 Dohodu partnerství o vzájemné spolupráci (dále jen „dohoda11), jejímž předmětem

je spolupráce smluvních stran na projektu „Intenzifikace zpětného odběru elektrozařízení

v Jihočeském kraji11 (dále jen „projekt11).



II.

ELEKTROWIN a.s. se dle výše uvedené dohody zavázal realizovat nadepsaný projekt a 
finančně se na něm podílet v rozsahu a způsobem, který bude pro každý rok sjednán 
samostatným dodatkem k dohodě. Z tohoto důvodu uzavírají smluvní strany tento dodatek 
č. 2, kterým se ELEKTROWIN zavazuje realizovat v roce 2017 níže uvedené dílčí části 
projektu a podílet se na jejich finančním krytí.

Níže uvedené částky představují přibližný odhad nákladů společnosti ELEKTROWIN a.s. 
Jejich skutečnou výši uvede ELEKTROWIN a.s. v závěrečném hodnocení projektu.

1. Materiálová podpora a propagace zpětného odběru v kraji

a. Rozšíření kontejnerového výměnného systému např. WINTEJNERy, malé
kontejnery a klečové kontejnery na malé spotřebiče ve vybraných městech a
obcích kraje, ve kterých je zřízeno místo zpětného odběru elektrozařízení pro 
zkvalitnění zpětného odběru, dopravní obslužnosti a k vyšší ochraně shromážděných 
elektrozařízení před jejich neodbornou a životu nebezpečnou demontáží 
neoprávněnými osobami. Každé z vytipovaných měst a obcí, které příjme nabídku, 
bude vybaveno, podle prostorových možností, kontejnery typu „WINTEJNER“ 
případně kontejnery určenými na sběr malých spotřebičů.

Výměnu, odvoz ke zpracovateli a běžnou údržbu těchto kontejnerů, s výjimkou 
kontejnerů pořízených obcí z motivačního programu, bude ELEKTROWIN a.s. 
zajišťovat na své náklady.

Alokovaná finanční podpora této části akce z finančních prostředků ELEKTROWIN 
a.s: 400 000 Kč investice

b. Podpora zabezpečení sběrných dvorů
Obce a města získají finanční podporu na zabezpečení sběrných dvorů na základě 
splnění základních a motivačních kritérií z Motivačního programu.

Finanční podpora akce z finančních prostředků ELEKTROWIN a.s.: 115 385 Kč

c. Recyklujte s hasiči - v roce 2017 bude pokračovat snaha o rozšíření počtu 
zapojených sborů dobrovolných hasičů v kraji do projektu.

ELEKTROWIN a.s. dodá zdarma všem hasičských sborům informační materiály. Na 
základě vyplněného registračního formuláře nového sboru do soutěže Recyklujte 
s hasiči dodá ELEKTROWIN sborům bezplatně shromažďovací nádobu na malé 
spotřebiče a dále zajistí bezplatný zpětný odběr (odvoz) elektrozařízení určených pro 
použití v domácnosti dle přílohy 7 zákona o odpadech.

2/5



Finanční podpora z finančních prostředků ELEKTROWIN: 15 000 Kč 
Jihočeský kraj bude při svých jednáních se zástupci obcí a příspěvkových organizací aktivně 
informovat o možnostech jejich spolupráce s ELEKTROWIN a.s. a bude jemu všemi 
dostupnými prostředky podporovat zapojení obcí a příspěvkových organizací do systému 
zpětného odběru elektrozařízení organizovaného ELEKTROWIN a.s.

c. Mediální kampaň v kraji

a. Inzerce a odborné články o zpětném odběru a o aktivitách souvisejících
s projektem a s krajskou soutěží v médiích s krajským rozsahem
(využití z www.elektrowin.cz/inzerce.html) - publikování článků a inzerátů v obecních
a krajských tiskovinách (chlazení, velké spotřebiče, malé spotřebiče, el. nástroje, apod.)

Finanční podpora akce z finančních prostředků ELEKTROWIN a.s.: 60 000 Kč

Jihočeský kraj zajistí zveřejnění informačních článků o třídění a zpětném odběru 
Vysloužilých zařízení na internetových stránkách kraje případně v tiskovinách, které 
jsou dostupné občanům kraje.

b. Akce v ZOO Hluboká
ELEKTROWIN a.s. a smluvní ZOO zveřejní informace o konané akci na webových 
stránkách, případně dalšími jim dostupnými způsoby. ELEKTROWIN a.s. zajistí ve 
sjednaný, den přistavení informačního Stánku u vchodu do ZOO a po dohodě se ZOO 
bude za každý přinesený spotřebič vydávat občanům slevové kupony na vstup do 
ZOO.
Jihočeský kraj bude Šířit informace o konání akce v ZOO Hluboká na svých webových 
stránkách.

Finanční podpora akce z finančních prostředků ELEKTROWIN a.s.: 15 000 Kč

d. Osvětové akce v kraji

a. Informování obcí zejména za účelem rozšíření zpětného odběru v obcích bez
sběrného dvora

Jihočeský kraj zorganizuje seminář (popř. poradu) určený zaměstnancům obcí 
s pověřeným obecním úřadem a zaměstnancům obcí s rozšířenou působností, na 
kterém budou zástupcem ELEKTROWIN a.s. informováni o zpětném odběru 
Vysloužilých elektrozařízení.

Finanční podpora akce z finančních prostředků ELEKTROWIN a.s.: 30 000 Kč

b. Soutěž obcí

ELEKTROWIN a.s. v rámci soutěže obcí vyhodnotí obce Jihočeského kraje ve třech 
kategoriích: 1. snejvyšší výtěžností zpětně odebraných spotřebičů v kategorii - obec 
do 2000 obyvatel včetně



2. s nejvyšší výtěžností zpětně odebraných spotřebičů v kategorii obec s více než 2000

obyvateli
4 o

3. kategorie s nejvyšší obrátkovostí naplněných klečových kontejnerů - MINIWINU

Finanční podpora akce z finančních prostředků ELEKTROWIN a.s.: 65 000 Kč.

c. Společná akce Jihočeského kraje a ELEKTROWIN a.s., případně dalších
partnerů: ASEKOL s.r.o., EKO-KOM, a.s. v průběhu roku 2017

V rámci spolupráce na projektu nabízí ELEKTROWIN a.s. zajištění informačního

Stánku se soutěžemi pro děti a informačními materiály o zpětném odběru

elektrozařízení.

Finanční podpora akce z finančních prostředků ELEKTROWIN a.s: 165 000 Kč

Finanční podpora akce z finančních prostředků Jihočeského kraje: 30 000 Kč (vč.

DPH)

Jihočeský kraj převezme záštitu nad společnou akcí konanou v průběhu roku 2017 ve

spolupráci s dalšími partnery a aktivně se zapojí do její přípravy.

III.

1. Tento dodatek byl vyhotoven a podepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek č. 2 byl projednán Radou Jihočeského kraje a splňuje jako právní úkon

Jihočeského kraje, schválený usnesením Rady Jihočeského kraje č. 272/2017/RK-9 ze dne

9. 3. 2017, podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích,

v platném znění.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2 k dohodě v registru smluv a
prohlašují, že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

V Českých Budějovicích dne 2017 V P
2 1 -04- 2017

Ing. Roman Tvrzník

předseda představenstva ELEKTROWIN a.

Elektrowin a.s. <3>
Michelská 300/60
140 00 Praha 4

!($, £7^7049 DlO; CZ27267B42
4/5



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci

Souhrn akcí a jejich financování v roce 2017:

Oblast Specifikace akce Jihočeský kraj ELEKTROWIN a.s.

Materiálová 
podpora a 
propagace

Výměnný
kontejnerový systém

0 Kč 400 000 Kč investice

Podpora zabezpečení 
SD

0 Kč 115 385 Kč

Mediální
kampaň

Články/inzerce 0 Kč 60 000 Kč

ZOO Hluboká n.
Vltavou

0 Kč 15 000 Kč

Osvětové
akce Recyklujte s hasiči 0 Kč 15 000 Kč - materiálová 

podpora

Informování obcí 0 Kč 30 000 Kč - školení, 
semináře obcí

Soutěž obcí 0 Kč 65 000 Kč

Společná akce 30 000 Kč 165 000 Kč

CELKEM
v roce 2017

30 000 Kč 
(včetně DPH)

865 385 Kč (bez DPH)

5/5


